
   
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXIII – Edição Extra, 15 de dezembro de 2023. 

 

1 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO 

 

INSTRUMENTO: Segundo Termo de Aditivo ao 

Contrato nº 01.00094/2022, em 22.12.2022. 

PARTES: FENIX CAR - LOCACAO DE 

VEICULOS E SERVICOS AUTOMOTORES 

LTDA - CNPJ 29.773.992/0001-71. 

OBJETO CONTRATUAL: Contratação de empresa 

para os serviços de locação de veículos destinados as 

secretarias de infraestrutura e agricultura do 

município de Piancó-PB durante o exercício de 

2023. 

OBJETO DO ADITIVO: Alteração de Valor 

(acréscimo). 

FUNDAMENTAÇÃO: Artigo 65 da Lei Federal nº 

8.666/93. 

 

Piancó-PB, 15 de dezembro de 2023 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO 

 

INSTRUMENTO: Terceiro Termo de Aditivo ao 

Contrato nº 01.00006/2023, em 10.01.2023. 

PARTES: FENIX CAR - LOCACAO DE 

VEICULOS E SERVICOS AUTOMOTORES 

LTDA - CNPJ 29.773.992/0001-71. 

OBJETO CONTRATUAL: Contratação de empresa 

para os serviços de locação de veículos destinados a 

Secretaria de Saúde e Secretaria de 

Desenvolvimento Social do município de PiancóPB 

durante o exercício de 2023. 

OBJETO DO ADITIVO: Alteração de Valor 

(acréscimo). 

FUNDAMENTAÇÃO: Artigo 65 da Lei Federal nº 

8.666/93. 

 

Piancó-PB, 15 de dezembro de 2023 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO 

 

INSTRUMENTO: Segundo Termo de Aditivo ao 

Contrato nº 01.00096/2023, em 01.08.2023. 

PARTES: FENIX CAR - LOCACAO DE 

VEICULOS E SERVICOS AUTOMOTORES 

LTDA - CNPJ 29.773.992/0001-71. 

OBJETO CONTRATUAL: Contratação de empresa 

especializada para locação de veículos destinados ao 

transporte dos usuários de Tratamento Fora do 

EXTRATO 

 



   
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXIII – Edição Extra, 15 de dezembro de 2023. 

 

2 
 

Domicilio (TFD) e demais necessidades da 

Secretaria de Saúde do Município de Piancó-PB. 

OBJETO DO ADITIVO: Alteração de Valor 

(acréscimo). 

FUNDAMENTAÇÃO: Artigo 65 da Lei Federal nº 

8.666/93. 

 

Piancó-PB, 15 de dezembro de 2023 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO 

 

INSTRUMENTO: Terceiro Termo de Aditivo ao 

Contrato nº 02.0003/2021, em 31.03.2021. 

PARTES: Prefeitura Municipal de Piancó e a 

empresa EMLURPE - EMPRESA DE LIMPEZA 

URBANA LTDA CNPJ 12.461.865/0001-34. 

OBJETO CONTRATUAL: Contratação de empresa 

especializada para prestar serviço de recebimento e 

destinação final de resíduos sólidos urbanos e 

materiais proveniente de poda de árvores do 

município de Piancó-PB. 

OBJETO DO ADITIVO: Prorrogação de Prazo 

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 57, II Lei nº 8.666/93. 

 

Piancó-PB, 15 de dezembro de 2023 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO 

 

 

INSTRUMENTO: Quarto Termo de Aditivo ao 

Contrato nº 02.0003/2021, em 31.03.2021. 

PARTES: EMLURPE - EMPRESA DE LIMPEZA 

URBANA LTDA CNPJ 12.461.865/0001-34. 

OBJETO CONTRATUAL: Contratação de empresa 

especializada para prestar serviço de recebimento e 

destinação final de resíduos sólidos urbanos e 

materiais proveniente de poda de árvores do 

município de Piancó-PB. OBJETO DO ADITIVO: 

Alteração de Valor (acréscimo). 

FUNDAMENTAÇÃO: Artigo 65 Lei Federal nº 

8.666/93. 

 

Piancó-PB, 15 de dezembro de 2023 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

 

 


